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Trwa budowa Pszczyńskiego Centrum Kultury. Z daleka można dostrzec zmiany,
pierwsze ściany zewnętrzne i wysoki żuraw wieżowy.  Zobaczcie w takim razie,
jakie prace zostały wykonane dotychczas i jak plac budowy wygląda obecnie.

Prace na budowie nowej siedziby Pszczyńskiego Centrum Kultury idą pełną parą. Pogoda
sprzyja budowlańcom. 21 kwietnia symbolicznie wmurowano kamień węgielny pod tą
największą w historii inwestycję rekreacyjno-kulturalną realizowaną na terenie gminy
Pszczyna.

Początek kwietnia upłyną na kontynuacji zbrojenia płyty fundamentowej oraz jej
betonowania. Gołym okiem można zauważyć, że pojawił się obrys zewnętrznych ścian
żelbetowych. W kwietniu zakończono zbrojenie i betonowanie płyty fundamentowej.
Natomiast na przełomie kwietnia i maja, zamontowano pierwsze elementy stropu nad
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parterem, a także kolejne ściany parteru.

Początkiem maja rozpoczęto zbrojenie muru oporowego od strony ul. Bielskiej. Słoneczna
i stosunkowo sucha wiosna sprzyja pracom na budowie, a postępy widać z dnia na dzień.

Przypomnijmy, że przy ulicy Bielskiej powstaną między innymi: sala widowiskowa na 500
osób, sala kinowa mieszcząca około 150 osób oraz liczne sale warsztatowe. Wokół
obiektu powstaną zagospodarowane tereny zielone.

Jako ciekawostkę można powiedzieć, że końcem maja na terenie budowy nowej siedziby
Pszczyńskiego Centrum Kultury, odbędą się bardzo ważne ćwiczenia. Strażacy
specjalizujący się akcjach ratunkowych na wysokości, przeprowadzą pozorowaną
ewakuację operatora żurawia, który wedle założeń ćwiczeń, ma doznać m.in. utraty
przytomności. To sytuacja rzadko spotykana, ale nie niemożliwa. Bardzo ważne jest, aby
służby ratunkowe mogły doskonalić swoje umiejętności w możliwie jak najbardziej
realnych warunkach, a takimi jest właśnie plac budowy pełen różnej maści urządzeń i
maszyn, które mogą utrudnić prowadzenie działań ratowniczych.
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